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MUNICIPIO: LIMEIRA

DEMONSTRATIVO DE APURACAO DAS DESPESAS COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO

PERIODO DE REFERENCIA: SETEMBRO/2020 A AGOST0/2021

DESPESAS COM PESSOAL

EVOLUCAO DA DESPESA LIQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

TOTAIS

Venctos.e Vantagens Fixas -
Pessoal ativo

961.894,32

946.989,38

1.413.576,61

1.170.704,21

907.209,88

943.813,49

953.492,68

967.125,54

991.013,96

1.363.060,12

957.839,82

960.877,72

Kein 22/00/2021100-50408. Para autenticagdo

12.537.597,7

Contratagdo Temporaria

Terceirizagéo de M&o-de-Obra
(art.18, par.1°da L.R.F.)

Remuneracgao de Agentes Politicos

167.731,78

169.878,50

169.878,50

169.878,50

169.878,50

168.000,12

169.878,50

169.878,50

168.805,14

169.878,50

169.878,50

169.878,50

ITO IDE SOLZ

2.033.443,54

Encargos Sociais

298.097,14

296.606,81

478.728,04

292.977,61

276.181,07

289.329,92

292.640,28

293.464,18

289.883,25

294.306,37

296.012,77

298.192,72

3.696.420,16(]

Inativos e Pensionistas e Outros
Beneficios Previdenciarios

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

513.115,08 g

Outros Beneficios Assistenciais

Outras Despesas e Obrigagoes
Variaveis

1.237,35

1.233,25

3.330,51

Despesas de Exerc.Anteriores

Sentencas Judiciais

Indenizagdes e Restituicdes
Trabalhistas

CHISOIEDUAR

SUBTOTAL (1)

18.783.907,04

DEDUCOES

Indenizagao por Deminsséo e
Incentivo & Demissao Voluntaria

Decorrentes de Decisdo Judicial e
Exercicios Anteriores

Despesa com Inativos e
Pensionistas custeada com recursos
vinculados

SUBTOTAL (1II)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ADQ DIGITALMENTIE

0,00

TOTAL LIQUIDO (1-11)

1.470.512,27

1.456.376,86

2.105.346,02

1.676.326,27

1.396.172,03

1.443.992,04

1.458.774,71

1.473.263,56

1.492.468,75

1.871.241,93

1.467.723,93

1.471.708,65

18.783.907,0
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